2016年 5月 11日(水)

各位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：３９１１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー

渡 瀬  浩 行

（ TEL. 03-5333-8424）

『スマホでゴルフ！ぐるぐるイーグル』英語版

アメリカ、タイ他にて iOS 版配信開始のお知らせ

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉 忠志）は、スマートフォ

ンゲーム『Eagle Fantasy Golf』（日本サービス名『スマホでゴルフ！ぐるぐるイーグル』）

の iOS版を 5月 10日よりアメリカ、タイ、フィリピン、インドネシアにて配信開始いたし

ましたのでお知らせいたします。

本タイトルの運営は当社子会社の Aiming Global Service,inc.が行っております。2015

年 11 月 17 日に Android 版を先行配信しており、アプリストアにおける評点も 4.7 と高い

評価をいただいております。今後も配信地域を拡大していくことで、更なるユーザ数の増

加と売上拡大に努めてまいります。

『Fantasy Golf Eagle』は、『スマホでゴルフ！ぐるぐるイーグル』として、2014年 4月

より既に日本で配信開始されている人気ゴルフゲームです。かんたん操作で本格的なゴル

フが 1 プレイ 1 分から手軽に楽しめ、かわいい衣装や待ち時間ゼロの対戦ができます。ホ

ール（マップ）をクリアすることで新しい装備（ゴルフクラブ、衣装など）や装備強化に

必要な資金を手に入れることができ、キャラクターを自分好みにカスタマイズして楽しむ

ことができます。

＜ゲーム概要＞

タ イ ト ル：『Eagle Fantasy Golf』

ジ ャ ン ル：ファンタジー・ゴルフゲーム

対 象 O S：iOS 6.0以上

サービス開始：2016 年 5月 10日(火)

サービスエリア：アメリカ、タイ、フィリピン、インドネシア（順次配信地域追加予定）

予 定 価 格：無料（コンテンツ内課金あり）

公 式 サ イ ト：http://sp.eaglefantasygolf.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/Eagle_FG

ア カ ウ ン ト：@Eagle_FG

ハッシュタグ：#EagleFantasyGolf

●iOS版ダウンロードページ:

https://itunes.apple.com/us/app/eagle-fantasy-golf/id1043814483

●Android版ダウンロードページ:

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.aiming.eaglefantasygolf

http://sp.eaglefantasygolf.com/
https://twitter.com/Eagle_FG
https://itunes.apple.com/us/app/eagle-fantasy-golf/id1043814483
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.aiming.eaglefantasygolf

 © Aiming Inc.